
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Rep. 2630 

DETERMINAZIONE n. 712 Del 14-10-2013  
 
OGGETTO: Liquidazione spese per incontro istituzionale con Ministero Croato all’ass. Giannicola 

DI CARLO. 
 

 
L’anno duemilatredici  il giorno 14 del mese di Ottobre 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 “ esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
PREMESSO che con determina n. 569 del 09/08/2013 si è ritenuto dover partecipare ad un incontro 

con il Ministero Croato al fine di poter attivare una linea traghetto Ortona-Spalato;1 
CONSIDERATO che con la medesima determina si è provveduto ad impegnare la somma presunta 

di € 800,00; 
VISTE le ricevute in moneta croata delle spese sostenute e presentate dall’ass. Giannicola DI 

CARLO, per l’incontro con il Ministero Croato e  regolarmente convertite in euro ; 
RITENUTO pertanto, necessario  liquidare le spese sostenute; 
 
 
 

DETERMINA 
 

1) Liquidare al sig. DI CARLO Giannicola, assessore al Turismo –Agricoltura e Pesca di questo 
Ente la somma totale pari ad €  600,46, quale rimborso delle spese sostenute per la missione 
istituzionale in Croazia; 

 
2) Imputare la spesa totale di euro al Cap 16370  del redigendo bilancio 2013; 

 
 
3) Dare mandato al Dirigente servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità . 
 
 

Il Compilatore 
A.L. 

 

IL DIRIGENTE  SETTORE  
(Ing. Nicola PASQUINI) 

                    Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  18 ottobre 2013 
 

IL DIRIGENTE  SERV. FINANZIARI 
(Dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

                  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio demanio 


